



1333

09.04.2019

İstanbul

Sahiplik Belgesi ile Tekne Kaydı

Sayı

Our Reference :

Sirküler No: 240 /2019

Konu

Subject

Sayın Üyemiz,

İlgi: a) T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Deniz ve İçsular Düzenleme Genel Müdürlüğü'nün 29.03.2019 Tarih ve E.24564 Sayılı Yazısı.
b) Bakanlık Makamı'nın 27.03.2019 Tarihli ve 24815 Sayılı Olur'u .

Deniz ve içsu araçlarının Bağlama Kütüğüne kaydına esas Sahiplik Belgesine ilişkin olarak ilgi (a) yazıda özetle;

-Bakanlıklarına yapılan müracaatlarda 30.06.2009 tarihinden önce piyasaya arz edilerek son kullanıcısı tarafından kullanımına başlanılan ve sahiplik belgesi bulunmayan birçok gemi, deniz ve içsu aracının kaydının yapılamadığı,

-Bakanlıklarınca yapılan değerlendirmede, kayıt edilemeyen söz konusu gemi, deni ve iç su araçlarının kayıt zorunluluğu dikkate alınarak ve kayda ilişkin kamu yararının gerçekleştirilmesini teminen hazırlanan Bakanlık Makamının 29.03.2019 tarih ve 26467 sayılı talimatının yürürlüğü girdiği,

-Bu itibarla; Liman Başkanlıkları ve yetkili Belediye Başkanlıklarınca sahiplik belgesi yerine geçecek belgeler ve bu belge ile kayıt yapılmasına ilişkin uygulamanın, yazıları ekinde gönderilen ilgi (b) Bakanlık talimatı uyarınca gerçekleştirileceği,

Meslek Kuruluşlarınca, ticari tekneler için sahiplik belgesi yerine geçen belgenin düzenleme tarihinden geriye dönük olarak tekne sahibinin en az 3 (üç) ay süresince o meslek kuruluşuna üyeliğinin bulunduğu veya söz konusu teknelerle ilgili bilgi sahibi olduğuna, özel teknelerin ise barındığı veya bulunduğu tesiste geriye dönük olarak 3 (üç) ay süresince bulunduğu dikkat edilmesi,

Odamız tarafından, konunun önemine binaen ilgili yukarıda belirtilen hususlar ve talimata hassasiyetle uyulması ve ilgili Talimat uyarınca Bağlama Kütüğüne yapılacak kayıtlara ilişkin sürenin kısıtlı olması nedeniyle, etkin duyuru yollarıyla tekne sahiplerine, denizcilikle ilgili derneklere , federasyonlara ve kooperatiflere bilgi verilmesi, istenmektedir.

Bilgi ve gereğini arz/rica ederim.

Saygılarımla,


İsmet SALİHOĞLU
Genel Sekreter

EKLER:**Ek-1:** İlgi (a) yazı ve İlgi (b) Makam Olur'u (6 Sayfa)**DAĞITIM:****Gereği :**

- Tüm Üyeler (web)
- Türk Armatörler Birliği
- S.S. Gemi Armatörleri Motorlu Taşıyıcılar Koop.
- Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneği
- GİSBİR
- GESAD
- Gemi ve Yat İhracatçıları Birliği
- KOSTBİR
- Yalova-Altınova Tersane Girişimcileri San. Tic. A.Ş.
- YAGESAD
- İMEAK DTO Şubeleri ve Temsilcilikleri

Bilgi:

- Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri
- MEAK DTO Şube Yönetim Kurulu Başkanları
- İMEAK DTO Meclis Üyeleri

Ayrıntılı Bilgi için Meslek Komiteleri

Telefon:

E-mail:



Meclis-i Mebusan Caddesi No: 22 34427 Fındıklı - Beyoğlu - İSTANBUL / TÜRKİYE
Tel : +90 (212) 252 01 30 (Pbx) Faks : +90 (212) 293 79 35
Web : www.denizticaretodasi.org.tr E-mail : iletisim@denizticaretodasi.org.tr
Web : www.chamberofshipping.org.tr E-mail : contact@chamberofshipping.org.tr





T.C.
ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI
Deniz ve İçsular Düzenleme Genel Müdürlüğü

İVEDİ
29.03.2019

Sayı : 63137251-125.03.01-E.24564
Konu : Sahiplik Belgesi İle Tekne Kaydı.

İMEAK DENİZ TİCARET ODASI
Meclis-i Mebusan Caddesi No: 22 Pk:34427 Fındıklı BEYOĞLU / İSTANBUL

İlgi : a) Mülga Denizcilik Müsteşarlığının 09.08.2011 tarihli ve 23574 sayılı yazısı.
b) 01.02.2012 tarihli ve 1923 sayılı Talimat.
c) Bakanlık Makamının 29.03.2019 tarihli ve 25467 sayılı Oluru.

Bilindiği üzere, mülga Denizcilik Müsteşarlığının ilgi (a) yazısında gemi, deniz ve iç su araçlarının Bağlama Kütüğüne kaydına esas sahiplik belgesi olarak, Tonilato Belgesi, Özel Tekne Belgesi, Fatura, Noter Devir Belgesi veya Mahkeme Kararı yanında ilgilinin ikamet ettiği veya faaliyette bulunduğu yerin valiliği, kaymakamlığı, muhtarlığı veya Kanunla kurulmuş meslek kuruluşlarından alınmış sahiplik belgesinin de 31.12.2012 tarihine kadar geçerli kabul edileceği bildirilmiştir. Ancak, bilahare Bakanlığımızca yapılan değerlendirme neticesinde ilgi (b) Talimatla, öngörülen süre öne alınarak 28.02.2012 tarihinde sonlandırılmış bu tarihten itibaren, Bağlama Kütüğüne yapılan kayıtlarda sahiplik belgesi kabul edilmeyerek, tekne sahibinin adının yazılı olduğu Tonilato, Özel Tekne Belgesi, Fatura, Noter Devir Belgesi veya Mahkeme Kararı vb. resmi belgelerden herhangi birinin ibrazının esas alınması gerektiği bildirilmiştir.

Ancak, konuya ilişkin Bakanlığımıza yapılan müracaatlarda 30.06.2009 tarihinden önce piyasaya arz edilerek son kullanıcısı tarafından kullanımına başlanılan ve sahiplik belgesi bulunmayan birçok gemi, deniz ve iç su aracının ilgi (a) yazıda öngörülen sürenin öne alınması nedeniyle kaydının yapılamadığı bildirilmektedir.

Bakanlığımızca yapılan değerlendirmede, kayıt edilemeyen söz konusu gemi, deniz ve iç su araçlarının kayıt zorunluluğu dikkate alınarak ve kayda ilişkin kamu yararının gerçekleştirilmesini teminen hazırlanan ilgi (c) Bakanlık Talimatı 29.03.2019 tarihinde yürürlüğe girmiştir.

Bu itibarla,

Liman Başkanlıkları ve yetkili Belediye Başkanlıklarınca sahiplik belgesi yerine geçecek belgeler ve bu belge ile kayıt yapılmasına ilişkin uygulamanın, yazımız ekinde gönderilen ilgi (c) Bakanlık talimatı uyarınca gerçekleştirilmesi;

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Doğrulama Kodu : HASUMSYKABITKTFVEFAR Evrak Takip Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/udhb-ebys>
Hakkı Turaylıç Caddesi No:5 06338 Emek / Çankaya / ANKARA

Bilgi için: Halil İbrahim EKİCİ
Mühendis

Bağlı / İlgili / İlişkili Kurum ve Kuruluşlar





T.C.
ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI
Deniz ve İçsular Düzenleme Genel Müdürlüğü

Sayı : 63137251-125.03.01-E.24564
Konu : Sahiplik Belgesi İle Tekne Kaydı.


İVEDİ
29.03.2019

Meslek Kuruluşlarınca, ticari tekneler için sahiplik belgesi yerine geçen belgenin düzenleme tarihinden geriye dönük olarak tekne sahibinin en az 3 (üç) ay süresince o meslek kuruluşuna üyeliğinin bulunduğu veya söz konusu teknelerle ilgili bilgi sahibi olduğuna, özel teknelerin ise barındığı veya bulunduğu tesiste geriye dönük olarak 3 (üç) ay süresince bulunduğu dikkat edilmesi;

Deniz Ticaret Odaları tarafından, konunun önemine binaen ilgililerin yukarıda belirtilen hususlar ve talimata hassasiyetle uyması ve ilgi (c) Talimat uyarınca Bağlama Kütüğüne yapılacak kayıtlara ilişkin sürenin kısıtlı olması nedeniyle, etkin duyuru yollarıyla tekne sahiplerine, denizcilik ile ilgili derneklere, federasyonlara ve kooperatiflere bilgi verilmesi;

gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.


Ahmet Selçuk SERT
Bakan a.
Genel Müdür V.

Ek : Bakanlık Makamı Oluru ve ekleri (4 sayfa)

Dağıtım:

Limán Başkanlıklarına
İMEAK Deniz Ticaret Odası
Mersin Deniz Ticaret Odasına
Yetkili Belediye Başkanlıkları
Amatör Denizcilik Federasyonuna

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Doğrulama Kodu : HASUMSYKABITKTFVEFAR Evrak Takip Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/udhb-ebys>
Hakkı Turaylıç Caddesi No:5 06338 Emek / Çankaya / ANKARA

Bilgi için: Halil İbrahim EKİCİ
Mühendis

Bağlı / İlgili / İlişkili Kurum ve Kuruluşlar





T.C.
ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI
Deniz ve İçsular Düzenleme Genel Müdürlüğü

Sayı : 63137251-125-3/24815
Konu : Bağlama Kütüğü kayıtları

27.03/2019

BAKANLIK MAKAMINA

Malumları olduğu üzere; 25.09.2014 tarihli ve 29130 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Bağlama Kütüğü Uygulama Yönetmeliğinin 9. maddesi uyarınca; 18 gros tonilatonun altında ve 2,5 metre ve üzerindeki, Milli Gemi Siciline veya Türk Uluslararası Gemi Siciline tescil edilmemiş ticari gemi, deniz ve iç su araçları ile boyu 2,5 metre ve üzerindeki özel kullanıma mahsus gemi, deniz ve iç su araçlarının kaydı zorunlu olup, aynı Yönetmeliğin 28. maddesi uyarınca ruhsatnamesi olmayan gemi, deniz ve iç su aracının maliki veya işletenine idari para cezası uygulanmaktadır.

Bağlama Kütüğü uygulamasının yürürlüğe girdiği 30.06.2009 tarihinden itibaren günümüze kadar, belirtilen kapsamdaki gemi, deniz ve iç su araçları, Liman Başkanlıkları ve yetkilendirilmiş Belediye Başkanlıklarınca tutulan Bağlama Kütüklerine kaydedilmektedir. Bağlama Kütüğüne kayıt taleplerinde, teknenin sahipliğine ilişkin fatura ve benzeri mülkiyeti tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur. Ancak 30.06.2009 tarihinden önce Bağlama Kütüğü kaydı zorunluğu bulunmadığından, gemi, deniz ve iç su araçlarının mülkiyetlerine ilişkin belgelerin saklanmamış olabileceği göz önünde bulundurularak; geçmiş yıllarda kısa süreli olarak, gemi, deniz ve iç su araçlarının resmi kurum ve kuruluşlar tarafından tasdik edilmiş sahiplik belgesiyle kaydının yapılmasına imkân tanınmıştır. Ancak, Liman Başkanlıkları, yetkili Belediye Başkanlıklarının bildirimleri ve Bakanlığımıza yapılan CİMER başvurularından; belirtilen sürede kayıtlarını gerçekleştiremeyen tekne sahipleri olduğu, kaydedilemeyen gemi, deniz ve iç su araçlarının sahiplerinin idari para cezası ile karşılaşmaları neticesinde mağdur oldukları, ayrıca; Bakanlığımızın Bağlama Kütüğü uygulamasına geçilmesindeki en önemli amaçlarından biri olan denizlerimiz ve iç sularımızda kayıtsız tekne bulunmamasına ilişkin hedefinin tam olarak gerçekleşmediği anlaşılmaktadır.

Bu itibarla, Bakanlığımızca yapılan değerlendirmede, kayıt edilemeyen söz konusu gemi, deniz ve iç su araçlarının kayıt zorunluluğu dikkate alınarak ve kayda ilişkin kamu yararının gerçekleştirilmesini teminen Bağlama Kütüğü Uygulama Yönetmeliğinin, kayıt için gereken belgelerin açıklandığı, 16. maddesinin birinci fıkrasının (ç) bendinde belirtilen “*Hak sahibi olduğuna ilişkin adli veya idari mercilerden alınan resmi belge*” ibaresinin uygulanması, bu belge ile kayıt yapılmasına ilişkin usul ve esaslara dair işbu talimatın yazılması gereği hâsıl olmuştur.

Bu kapsamda, 30.06.2009 tarihinden önce piyasaya arz edilerek son kullanıcısı tarafından kullanımına başlanan; bu tarihte yürürlükte olan Gemi İnşa Yönetmeliği uyarınca inşa iznine tabi olmayan (Tam boyu 15 metreden küçük veya 12’den az yolcu taşıyan); fatura, noter devir belgesi, özel tekne belgesi, tonilato belgesi, mahkeme kararı gibi resmi belgelerden herhangi biri ibraz edilemediği için kaydı gerçekleştirilemeyen gemi, deniz veya iç su aracının kaydı aşağıdaki şekilde gerçekleştirilir.

1- İktamet ettikleri veya faaliyette buldukları mahallin valiliği, kaymakamlığı veya muhtarlığı ile Kanunla kurulmuş meslek kuruluşlarından yahut bağlı bulunduğu balıkçılık



kooperatifinden, söz konusu teknenin sahibi olduğuna ilişkin işbu talimata ekli belgeyi tasdik ettirerek ilgili Liman Başkanlığına veya yetkilendirilmiş Belediye Başkanlığına başvuruda bulunulması gerekmektedir. Bu uygulamanın kötüye kullanılmasını engellemek amacıyla Liman Başkanlıklarınca veya yetkili Belediye Başkanlıklarınca her türlü araştırmanın yapılması mümkün olup talep sahibinden geçmişe dönük ikametgâh durumunu ispatlaması talep edilebilir.

2- Birinci maddede belirtilen sahiplik belgesinde bir kişiden fazla malik bulunması halinde, maliklerden birinin müracaatı kayıt işlemleri için yeterlidir.

3- Talebi alan Liman Başkanlığı veya yetkili Belediye Başkanlığının görevlendireceği uzman tarafından söz konusu gemi, deniz veya iç su araçlarının teknik ölçümleri yapıp, cinsi belirlenerek her bir gemi, deniz veya iç su aracı için ayrı ayrı dosya oluşturulur.

4- Yukarıda belirtilen koşulların tamamlanması sonucu ilgili deniz, gemi veya içsu aracı, Bağlama Kütüğüne kaydedilerek Bağlama Kütüğü Ruhsatnamesi düzenlenir. Birinci maddede belirtilen belgenin mülkiyeti tevsik etmesine ilişkin hukuki sakıncaların giderilmesi amacıyla, bu kayıtlar kamuoyunun bilgisine açık tutulur ve teknenin kaydına, kayıt tarihinden itibaren 5 yıl geçerli olmak üzere satılamayacağına, ruhsatnamede yer alan teknik ve diğer bilgilerinde herhangi bir değişiklik yapılamayacağına ilişkin açıklama düşülür.

5- İşbu talimat 31.12.2019 tarihine kadar geçerli olup, bu tarihten sonra yapılan başvurular kabul edilmez.

Uygun görüldüğü takdirde işbu talimatın belirtildiği şekilde uygulanması hususunu Olurlarınıza arz ederim.

Ahmet Selçuk SERT
Genel Müdür V.

Ek: Sahipliğe İlişkin Belge Örnekleri (2 sayfa)

OLUR
27.12/2019

Selim DURSUN
Bakan a.
Bakan Yardımcısı



..... LİMAN / BELEDİYE BAŞKANLIĞINA

Aşağıda teknik özellikleri belirtilen ve ekte fotoğrafı sunulan (baş, kış, iskele, sancak) teknenin tarafıma/tarafımıza ait olduğunu; Bağlama Kütüğüne kayıt tarihi itibarıyla tekne mülkiyetiyle ilgili doğabilecek her türlü hukuki sorumluluğun tarafıma/tarafımıza ait olduğunu, gerçeğe aykırı beyanım olması halinde ilgili mevzuat hükümleri gereğince işlem yapılacağı hususunun bilgim dâhilinde olduğunu beyan, kabul ve taahhüt ediyorum. /..... /2019

Tekne maliki olduğunu belirten kişinin/kişilerin;

Adı, soyadı :
T.C. vatandaşlık no :
İmzası :

Teknenin:

Adı :
Cinsi :
En/Boy/Derinlik :
İnşa Malzemesi :
Makine Gücü (B hp) :
Makine Marka ve Modeli :
Makine Seri No :
Teknenin Değeri :

Yukarıda adı ve özellikleri belirtilen teknenin /..... /..... tarihinden bu güne kadar
T.C. vatandaşlık no'lu ait olduğunu beyan ve tasdik ederim.
Bu itibarla, söz konusu teknenin yukarıda kimlik bilgileri verilen kişi/kişiler adına Liman Başkanlığı/Belediye Başkanlığınca tutulan Bağlama Kütüğüne kaydına ilişkin olarak veya mülkiyetine dair hususlarda doğabilecek her türlü hukuki ihtilafta sorumluluğumu kabul ediyorum. /..... /2019

İlgili Kurum/ Kuruluş* ;

Yetkilisinin Adı ve soyadı:
Unvanı
İmzası :
Mühür/Kaşe :

NOT: -Bu belge; Kişinin/kişilerin, mevcut teknelerinin 14.09.2009 tarihinden önce iktisap edilmiş olması halinde düzenlenir.

--Bu belge /..... /2020 tarihinden sonra düzenlenemez, düzenlenmiş olsa bile geçersizdir.

- * İlgilinin ikamet ettiği yerin Valiliği/Kaymakamlığı, Kanunla kurulmuş meslek kuruluşları (Su ürünleri ve balıkçılıkla ilgili kooperatifler, denizcilikle ilgili dernekler veya federasyonlar, Deniz Ticaret Odaları).

Kayıt Memuru tarafından doldurulacaktır.

Dilekçenin teslim tarihi: /..... /..... Saati:..... /..... Paraf:.....

..... LİMAN / BELEDİYE BAŞKANLIĞINA

Aşağıda teknik özellikleri belirtilen ve ekte fotoğrafı sunulan (baş, kış, iskele, sancak) teknenin tarafıma/tarafımıza ait olduğunu; Bağlama Kütüğüne kayıt tarihi itibarıyla tekne mülkiyetiyle ilgili doğabilecek her türlü hukuki sorumluluğun tarafıma/tarafımıza ait olduğunu, gerçeğe aykırı beyanım olması halinde ilgili mevzuat hükümleri gereğince işlem yapılacağı hususunun bilgim dâhilinde olduğunu beyan, kabul ve taahhüt ediyorum. / / 2019

Tekne maliki olduğunu belirten kişinin/kişilerin;

Adı, soyadı :
T.C. vatandaşlık no :
İmzası :

Teknenin:

Adı :
Cinsi :
En/Boy/Derinlik :
İnşa Malzemesi :
Makine Gücü (B hp) :
Makine Marka ve Modeli :
Makine Seri No :
Teknenin Değeri :

Yukarıda adı ve özellikleri belirtilen teknenin / / tarihinden bu güne kadar T.C. vatandaşlık no'lu ait olduğunu beyan ve tasdik ederim. Bu itibarla, söz konusu teknenin yukarıda kimlik bilgileri verilen kişi/kişiler adına Liman Başkanlığı/Belediye Başkanlığınca tutulan Bağlama Kütüğüne kaydına ilişkin olarak veya mülkiyetine dair hususlarda doğabilecek her türlü hukuki ihtilafta sorumluluğumu kabul ediyorum. / / 2019

İhtiyar Meclisi Üyesi

Adı :
Soyadı :
İmzası :

İhtiyar Meclisi Üyesi

Adı :
Soyadı :
İmzası :

Muhtar

Adı :
Soyadı :
Mahalle/Köy adı:
İmza, mühür :

NOT: -Bu belge; Kişinin/kişilerin, mevcut teknelerinin 14.09.2009 tarihinden önce iktisap edilmiş olması halinde düzenlenir.

-Bu belge / / 2020 tarihinden sonra düzenlenemez, düzenlenmiş olsa bile geçersizdir.

Kayıt Memuru tarafından doldurulacaktır.

Dilekçenin teslim tarihi: / / Saati: / Paraf: